Δ.

- δεικνύειν et λέγειν confusa p. 30.
 δὴ et ἰδοῦ confusa p. 112. δὴ et ἰδὼν confusa ibid.
 διὰ χρόνου a liquantisper p. 206.
 δόλοισι et λόγοις confusa p. 187.
 Duplex superlativus p. 235.

E.

- ἐγκαλεῖν χρόνον p. 213.
 ἐγὼ et ἔγω confusa p. 40.

ei et η confusa p. 25.
ἐκ. τὰ ἐκ νεός pro τὰ ἐν νεῖ p. 272.
ἐκπλήσσειν de quacunq; animi commotione p. 202.
ἐλεῖν et ἐλθεῖν confusa p. 276.
ἐν abundans p. 187. periphrasim adverbii efficiens p. 257.
ἐναίρειν νεκρῶν p. 264.

ἐπαίρει p. 244.
ἐπι et ἔπι confusa p. 235.
ἐν παρέργῳ τίθεσθαι p. 226.
ἐντυγχάνειν an genitivo praeponatur p. 211. 295.
ἐπι subauditur p. 235.
ἐπι et ἐπι confusa p. 235.
ἐρχινθαι abire p. 186.
ἐς τ' ἐν et ὡς ἐν confusa p. 294.
ἐτόμα et ἐτοίμα confusa p. 18.
ἐχειν habitare p. 182.
ἐχισθαι an pro δύνασθαι adhibeatur p. 269.
ἐχθιστος et ἀεχιστος confusa p. 291.

Z.

Ζεύς Ἡρακλῆς p. 264.

H.

η̄ et ei confusa p. 25.
ἦκιν pro εἶκιν p. 197.

I.

ἰδὸν et ἰδὴ confusa p. 112. ἰδὸν et ἰδὸν confusa ibid.
Interpunctio in medium quartum pedem fenarii incidens
quam vim habeat p. 183.

K.

καὶ et καὶ confusa p. 188.
καὶ — δὲ p. 296.
κακογείτων p. 243.
καὶ pro καὶ τῶν οὐκ p. 218.

A.

λαβεῖν et μολεῖν confusa p. 6.
λαίρτης et λαίρτιος p. 221.
λέγειν et δεκνεῖν confusa p. 30.
λόγοις et γόοις confusa p. 107. λόγοις et δόλοις confusa p. 187.

M.

Metra: Numeri δυσκολόκαμπτοι in Sophocle et Euripide, non
in Aeschlylo inveniuntur p. 200. Lex carminis antiitrophici p.
285.
μολεῖν et λαβεῖν confusa p. 6.

N.

Negatio alterius membri ad alterum repetenda p. 251.
Νίκη Ἀθάνα p. 191.

ὄσσες sanies vulneris p. 182.
ὄσσεος via p. 185.
ὄν et δὴ confusa p. 112. ὄν et ἰδὸν confusa ibid.
ὄσσεος p. 258.
ὄσσεον an potestatem reciprocam habeat p. 247.

O.

ὄσσεος et ὄσσεος confusa p. 272.
ὄσσεος inusitatum p. 186.
ὄσσεος i. q. κλέος p. 227.
ὄσσεος in senario p. 230.

II.

ὄσσεος et καὶ confusa p. 118.
ὄσσεος non Tragicum p. 263.
ὄσσεος μέγας p. 219.
ὄσσεος μέγας inlar unius vocis p. 194.
ὄσσεος παρά τινι non dicitur p. 271.
ὄσσεος an abducere significet p. 283.
ὄσσεος optativi vocis passivae quomodo declinetur p. 191.
ὄσσεος θυμῶν p. 212.
ὄσσεος an Harpyiae dicantur p. 274.
Pluralis pro singulari p. 184.
ὄσσεος promontorium p. 302.
ὄσσεος praeter p. 208.
ὄσσεος adscendere p. 185.
ὄσσεος ἀφθεῖρειν p. 118.
ὄσσεος p. 237.
ὄσσεος: Hiatus post τί non admittunt Tragicis p. 52. 190.
ὄσσεος in senario p. 230. ὄσσεος comparativus mediam producit
apud Atticos poetas p. 303.
ὄσσεος an Harpyiae dicantur p. 274.
ὄσσεος p. 184.
ὄσσεος βλέπων quo vultu p. 190.